
 

 

WIZ.272.10.2014.P�        Wadowice, dnia 11.03.2014 r. 
 

 

Wynik przetargu 
 
Powiat Wadowicki – Starostwo Powiatowe działając zgodnie z art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, 
że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego pn.: Utrzymanie rowów i poboczy w ciągach dróg powiatowych poprzez 

renowację rowów i ścięcie poboczy wg dwóch zadań złożono następujące oferty nie podlegające 
odrzuceniu: 
 
ZADA�IE �R 1 – w ciągu dróg powiatowych z terenów gmin: Andrychów, Kalwaria Z, Lanckorona, 
Stryszów, Wieprz: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
/siedziba, adres firmy/ 

Liczba punktów 
przyznana 
ofercie- 

/kryterium cena - 
100% 

1 P.P.H.U RAFIT Szpilewicz Mieczysław, 21-580 Wisznice, ul. Włodawska 4 94,40 
2 F.H.U.P DROG-BIT Konrad Odrzywołek, 32-067 Tenczynek, ul. Klonowa 14 49,17 
3 PHU ALPROTECH Maciej Całus, 32-641 Przeciszów, ul. Krakowska 37 51,87 
4 FADRO Aleksandra Świątek, 34-120 Andrychów, ul. Olszyny 25/3 26,37 

5 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Inżynieryjnych DROTECH  
Andrzej Domagała, Tomice, ul. Floriańska 140, 34-100 Wadowice 

72,62 

6 
Firma Budowlano Usługowa EKO-BUD Sp. c, Elżbieta i Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

39,43 

7 F.U.H.P „TRANSKOP” Łukasz Sopicki, Jaroszowice 176, 34-100 Wadowice 100,00 
8 P.H.U.S Jan Małysz, ul. Bielska 727, 43-384 Jaworze 55,62 
9 „ARM” EKO-BUD Łukasz Porębski, 32-711 Bogucice, Gawłów 39 54,70 

10 
Konsorcjum firm: EKO-ROL HERJAN Henryk Herjan, 43-300 Bielsko – Biała, 
ul. Krakowska 19 – LIDER; „JARKOP” A.J Jarco Sp. J., 34-382 Wieprz, ul. 
Wierzbowa 473 - PARTNER 

18,14 

11 Firma Usługowo – Handlowa RAFKOP Rafał Kowalczyk, 34-242 Łętownia 723 39,34 
 
Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 7 

F.U.H.P „TRA�SKOP” Łukasz Sopicki, Jaroszowice 176, 34-100 Wadowice 

z ceną 16.520,00 zł brutto 

 
Uzasadnieniem wyboru jest złożenie najkorzystniejszej oferty przy spełnieniu warunków i wymagań 
Zamawiającego określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za co otrzymała wynik 
w jedynym kryterium jakim była cena: 100,00 pkt. 
Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) od powyższych decyzji i rozstrzygnięcia, nie przysługuje 
prawo wniesienia odwołania. Szczegółowe uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest 
w dziale VI ustawy, tj. art. 179 - 198g ustawy PZP. 
Termin podpisania umowy zgodny z art. 94 ust. 2 pkt 3) lit. a) ww. ustawy. Dokładną datę zawarcia 
umowy Zamawiający uzgodni telefonicznie z wyłonionym Wykonawcą. 
 

 

 

 



 

 

ZADA�IE �R 2 – w ciągu dróg powiatowych z terenów gmin: Brzeźnica, Mucharz, Spytkowice, 
Tomice, Wadowice; 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
/siedziba, adres firmy/ 

Liczba punktów 
przyznana ofercie- 
/kryterium cena - 

100% 
1 P.P.H.U RAFIT Szpilewicz Mieczysław, 21-580 Wisznice, ul. Włodawska 4 100,00 
2 F.H.U.P DROG-BIT Konrad Odrzywołek, 32-067 Tenczynek, ul. Klonowa 14 49,42 
3 PHU ALPROTECH Maciej Całus, 32-641 Przeciszów, ul. Krakowska 37 54,58 
4 FADRO Aleksandra Świątek, 34-120 Andrychów, ul. Olszyny 25/3 27,38 
5 Firma Usługowa KOTEX Tadeusz Kot, 34-114 Brzeźnica, Tłuczań 266 91,16 

6 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Inżynieryjnych DROTECH  
Andrzej Domagała, Tomice, ul. Floriańska 140, 34-100 Wadowice 

74,83 

7 
Firma Budowlano Usługowa EKO-BUD Sp. c, Elżbieta i Jacek Majdeccy 
Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 

43,15 

8 P.H.U.S Jan Małysz, ul. Bielska 727, 43-384 Jaworze 58,82 
9 „ARM” EKO-BUD Łukasz Porębski, 32-711 Bogucice, Gawłów 39 58,13 

10 
Konsorcjum firm: EKO-ROL HERJAN Henryk Herjan, 43-300 Bielsko – 
Biała, ul. Krakowska 19 – LIDER; „JARKOP” A.J Jarco Sp. J., 34-382 
Wieprz, ul. Wierzbowa 473 - PARTNER 

18,08 

11 
Firma Usługowo – Handlowa RAFKOP Rafał Kowalczyk, 34-242 Łętownia 
723 

39,54 

Za najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1 
P.P.H.U RAFIT Szpilewicz Mieczysław, 21-580 Wisznice, ul. Włodawska 4 

z ceną 16.604,00 zł brutto 
 
Uzasadnieniem wyboru jest złożenie najkorzystniejszej oferty przy spełnieniu warunków i wymagań 
Zamawiającego określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, za co otrzymała wynik 
w jedynym kryterium jakim była cena: 100,00 pkt. 
Zamawiający nie wykluczył z postępowania żadnego Wykonawcy. 
Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty. 
 
Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z późn. zm.) od powyższych decyzji i rozstrzygnięcia, nie przysługuje 
prawo wniesienia odwołania. Szczegółowe uregulowanie środków ochrony prawnej zawarte jest 
w dziale VI ustawy, tj. art. 179 - 198g ustawy PZP. 
Termin podpisania umowy zgodny z art. 94 ust. 2 pkt 3) lit. a) ww. ustawy. Dokładną datę zawarcia 
umowy Zamawiający uzgodni telefonicznie z wyłonionym Wykonawcą. 
 
 
Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma faksem na numer telefonu: 
+4833-873-42-49 bądź e-mailem na adres: zamowienia.publiczne@powiat.wadowice.pl  
W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym zamawiający 
przedłoży dowód nadania faksu lub pisma przesłanego pocztą elektroniczną. 
Dziękujemy za złożenie w niniejszym postępowaniu oferty. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
Otrzymują:  

1. P.P.H.U RAFIT Szpilewicz Mieczysław, 21-580 Wisznice, ul. Włodawska 4 
2. F.H.U.P DROG-BIT Konrad Odrzywołek, 32-067 Tenczynek, ul. Klonowa 14 
3. PHU ALPROTECH Maciej Całus, 32-641 Przeciszów, ul. Krakowska 37 
4. FADRO Aleksandra Świątek, 34-120 Andrychów, ul. Olszyny 25/3 
5. Firma Usługowa KOTEX Tadeusz Kot, 34-114 Brzeźnica, Tłuczań 266 
6. F.U.H.P „TRANSKOP” Łukasz Sopicki, Jaroszowice 176, 34-100 Wadowice 
7. Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Inżynieryjnych DROTECH  Andrzej Domagała, Tomice, ul. Floriańska 140,   

34-100 Wadowice 
8. Firma Budowlano Usługowa EKO-BUD Sp. c, Elżbieta i Jacek Majdeccy Lisewo 2B, 62-310 Pyzdry 
9. P.H.U.S Jan Małysz, ul. Bielska 727, 43-384 Jaworze 
10. „ARM” EKO-BUD Łukasz Porębski, 32-711 Bogucice, Gawłów 39 
11. EKO-ROL HERJAN Henryk Herjan, 43-300 Bielsko – Biała, ul. Krakowska 19 
12. Firma Usługowo – Handlowa RAFKOP Rafał Kowalczyk, 34-242 Łętownia 723 
13. strona internetowa zamawiającego www.powiat.wadowice.pl 
14. tablica ogłoszeń zamawiającego 
15. a/a (AN) 


